OFERTY PRACY ZA GRANICA EURES

Nazwa stanowiska llosé
miejsc

AUSTRIA
Kelner/Kelnerka 20
Kelner/Kelnerka 20
Kucharz/Kucharka 20
Kucharz/Kucharka 20
Personel sprzatajacy 20
Personel sprzatajacy 20
Pomoc kuchenna 10
Szef kuchni 5
Specjalista ds. produkcji wyroboéw z 5
tworzyw sztucznych
Piekarz 1
Technik technologii zywosci - produkcja 1
piekarska
Cukiernik 1
CZECHY
Technik montazu basendéw 2
Gornik robét przygotowawczych 10
Gornik Scianowy 10
Przedstawiciel handlowy 1
FINLANDIA
Pielggniarka 25
Pracownik produkcyjny — produkcja 4

wedlin

Wazna
do dnia:

do odwotania

do odwotania

do odwotania

do odwotania

do odwotania

do odwotania

do odwotania

do odwotania

31.01.2014r.

31.03.2024r.

31.03.2024r.

31.03.2024r.

do odwotania
do odwotania
do odwotania

30.04.2024r.

31.08.2024r.

28.02.2024r.

Znajomos¢
jezykal/ poziom

jezyk angielski/ niemiecki-B1- $rednio
Zaawansowany

jezyk niemiecki-B1- srednio zaawansowany
jezyk angielski-A2- nizszy $rednio
Zaawansowany

jezyk niemiecki-B1- srednio zaawansowany
jezyk angielski-A2- nizszy $rednio
Zaawansowany

jezyk niemiecki-B1- $rednio zaawansowany
jezyk angielski-A2- nizszy $rednio
Zaawansowany

jezyk angielski/ niemiecki A2 - nizszy $rednio
Zaawansowany

jezyk niemiecki-Al - poczatkujacy

jezyk angielski/niemiecki-A2 - nizszy $rednio
Zaawansowany

jezyk angielski/niemiecki- B2- wyzszy $rednio
Zaawansowany

jezyk angielski/niemiecki- B1 - §rednio
Zaawansowany

jezyk angielski/niemiecki- A2- nizszy $rednio
Zaawansowany

jezyk niemiecki lub angielski w stopniu
podstawowym (A2). Znajomos$¢ jezykow:
wegierskiego, chorwackiego lub albanskiego
jest rowniez akceptowalna.

* Pracodawca oferuje i optaca kursy jezyka
niemieckiego dla pracownikow.

jezyk niemiecki lub angielski w stopniu
podstawowym (A2). Znajomos$¢ jezykow:
wegierskiego, chorwackiego lub albanskiego
jest rowniez akceptowalna.

jezyk angielski poczatkujacy w mowie i piSmie
jezyk czeski poczatkujacy w mowie i pi$mie
jezyk czeski poczatkujacy w mowie i pi$mie

jezyk polski, w mowie - C1 - zaawansowany
jezyk angielski, w mowie- C1 - zaawansowany

jezyk angielski- B1 - $rednio zaawansowany
w mowie B1 - srednio zaawansowany w
pismie

jezyk angielski, w mowie- B1 - §rednio
zaawansowany, w pismie- A2 - nizszy $rednio
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HISZPANIA

Animator czasu wolnego / animator
sportowy

HOLANDIA

Pierwszy kapitan zeglugi srodladowe;j
Drugi kapitan zeglugi srodladowe;j

Pracownik do przycinania drzew
owocowych — jabtka i grusze

Pracownik do $cinania, sortowania i
pakowania kwiatow

Pracownik do uprawy sadzonek roslin
doniczkowych w szklarni

IRLANDIA
Asystent sprzedazy (SuperValu)
Rzeznik (SuperValu)

Asystent ds. sprzedazy w delikatesach
(Centra)

Piekarz (SuperValu)
Asystent sprzedazy (Centra)

LOTWA
Inzynier sprzedazy

NIEMCY
KONSTRUKTOR RUSZTOWAN

PRACOWNIK SPRZATAJACY LUB
POKOJOWKA/POKOJOWY W HOTELU

PIEKARZ

PRACOWNIK PERSONELU
CHIRURGICZNEGO

PIELEGNIARKA NA ODDZIALE
INTENSYWNEJ TERAPII

MONTER RUROCIAGOW
OKRETOWYCH
PRACOWNIK PORZADKOWY
DOJARZ

BRYGADZISTA TRANSPORTOWY

25

10

205
14
205

75
20

29.02.2024r.

08.01.2024r.

08.01.2024r.

29.03.2024r.

12.01.2024r.

31.01.2024r.

18.01.2024r.
18.01.2024r.
18.01.2024r.

18.01.2024r.
18.01.2024r.

31.01.2024r.

30.06.2024r.

01.02.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

05.01.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

Zaawansowany

jezyk angielski -B2 - wyzszy $rednio
zaawansowany w mowie, B2 - wyzszy $rednio
zaawansowany w pismie

jezyk angielski- B2- wyzszy $rednio
Zaawansowany

jezyk angielski- B2- wyzszy §rednio
Zaawansowany

Mile widziana znajomo$¢ jezyka angielskiego
umozliwiajagca komunikacje.

jezyk angielski- Al- poczatkujacy

jezyk angielski- A2 - nizszy $rednio
Zaawansowany

jezyk angielski-B1 - §rednio zaawansowany
jezyk angielski-B1 - $rednio zaawansowany

jezyk angielski-B1 - $rednio zaawansowany

jezyk angielski-B1 - $rednio zaawansowany

jezyk angielski-B1 - §rednio zaawansowany

jezyk niemiecki -A2 - nizszy $rednio
Zaawansowany

Podstawowa znajomos$¢ jezyka niemieckiego
jest mile widziana, ale nie jest wymagana. W
przypadku braku znajomosci jezyka
niemieckiego, pozadane sg umiejetnosci jezyka
angielskiego

jezyk niemiecki -A2 - nizszy $rednio
Zaawansowany

dobra znajomo$¢ jezyka niemieckiego (B2)

dobra znajomo$¢ jezyka niemieckiego (B2)

jezyk angielski- A2 - nizszy $rednio
Zaawansowany

Podstawowa znajomos$¢ jezyka niemieckiego
(A2).

Jezyk niemiecki w stopdniu podstawowym
(A2).

Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2).
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KIEROWCA WOZKA WIDLOWEGO

KIEROWNIK WARSZTATU

PRACOWNIK DS. DYSTRYBUCII
SPRZETU W TRANSPORCIE
WEWNETRZNYM

PRACOWNIK BUDOWLANY DO
DLUTOWANIA ORAZ PRZYCINANIA

MONTER KONSTRUKCIJI
ALUMINIOWYCH

PRACOWNIK PRODUKCJI OKIEN
PRACOWNIK RESTAURACYJNY
PRACOWNIK MONTAZU

PRACOWNIK PRODUKCYJINY DO
PIEKARNI

OPERATOR ZURAWIA
GASIENICOWEGO

KIEROWCA CE DO TRANSPORTU
CIEZKIEGO

KIEROWCA ZURAWIA
SAMOJEZDNEGO

POMOC KUCHENNA
KUCHARZ

KELNER

KUCHARZ

MECHANIK SZYB
SAMOCHODOWYCH

ELEKTRYK
TECHNIK USEUG KELNERSKICH

PRACOWNIK SERWISU
SNIADANIOWEGO

POKOJOWA/OBSLUGA

4

SNIADANIOWA
POMOC KUCHENNA

RECEPCJONISTKA

TECHNIK MECHATRONIK
SAMOCHODOWY

BLACHARZ SAMOCHODOWY

KIEROWCA POJAZDU
HOLOWNICZEGO

30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

do odwotania

do odwotania

do odwotania

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.

Jezyk niemiecki w stopniu podstawowym
(A2).
Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2).

Podstawowa znajomos¢ jezyka niemieckiego
(A2).

Jezyk niemiecki w stopniu podstawowym
(A2).
Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2).

Podstawowa znajomos¢ jezyka niemieckiego
(A2).

Znajomos¢ jezyka niemieckiego w stopniu
podstawowym (A2).

Znajomo$¢ jezyka niemieckiego w stopniu
komunikatywnym (B1).

Podstawowa znajomos$¢ jezyka niemieckiego
(A2).

jezyk niemiecki - B1 - $rednio zaawansowany

jezyk niemiecki - B1 - $rednio zaawansowany
jezyk niemiecki - B1 - $rednio zaawansowany

jezyk niemiecki w stopniu podstawowym
(A2).

jezyk niemiecki w stopniu podstawowym
(A2).

jezyk niemiecki w stopniu podstawowym
(A2).

Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego
(B1/B2).

jezyk niemiecki w stopniu podstawowym
(A2).

Jezyk niemiecki w stopniu dobrym (B2).
Dobra znajomos¢ j. niemieckiego w mowie i
pismie.

jezyk niemiecki — stopien podstawowy (A2).

Dobra znajomos¢ j. niemieckiego w mowie i
pismie.

Znajomo$¢ jezyka niemieckiego w stopniu
podstawowym (A2).

Znajomos¢ jezyka niemieckiego w stopniu
dobrym (B2).

Znajomo$¢ jezyka niemieckiego w stopniu
podstawowym (A2).

Podstawowa znajomos$¢ jezyka niemieckiego
(A2).

Jezyk niemiecki na poziomie podstawowym
(A2).



POMOC KUCHENNA
KUCHARZ

POKOJOWA

KELNER

DOZORCA (HAUSMEISTER)
KOSMETYCZKA

SPECJALISTKA DS. URODY |
MASAZU

KOSMETYCZKA
MASAZYSTA

KIEROWNIK BUDOWY
MASAZYSTA/MASAZYSTKA

PRACOWNIK MYJNI W SALONIE
SAMOCHODOWYM

MECHANIK SAMOCHODOWY

PRACOWNIK BUDOWLANY

SPRZEDAWCA W BRANZY
PIEKARNICZE]

STOLARZ
KIEROWCA AUTOBUSU LINIOWEGO

PRACOWNIK KONSTRUKCIJI
METALOWYCH

MECHANIK MASZYN ROLNICZYCH
ELEKTRYK ZAKLADOWY
STOLARZ

POSREDNIK W HANDLU
NIERUCHOMOSCIAMI

OPIEKUN OSOB STARSZYCH
NORWEGIA

Dmuchacz szkta/wytworca szkla
artystycznego
Kierowca autobusu turystycznego

Pracownik farmy — trzoda chlewna
SZWECJA

Lekarz weterynarii

Lekarz weterynarii

Sommelier

Manager restauracji (F&B Manager)

e

N A=

10

30

300
300

30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.

30.06.2024r.
30.06.2024r

30.06.2024r.
30.06.2024r.

30.06.2024r.

do odwotania

do odwotania

do odwotania

do odwotania

do odwotania

29.01.2024r.

16.01.2024r.
19.02.2024r.

30.04.2024r.
30.04.2024r.
26.01.2024r.
26.01.2024r.

Podstawowa znajomos¢ j. niemieckiego.
Podstawowa znajomos¢ j. niemieckiego.
Podstawowa znajomos¢ j. niemieckiego.
Podstawowa znajomos¢ j. niemieckiego.
Dobra znajomo$¢ j. niemieckiego.

Dobra znajomo$¢ jezyka niemieckiego (B2).

Dobra znajomo$¢ j. niemieckiego.

Dobra znajomos¢ j. niemieckiego.

Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2).
Dobra znajomos¢ jezyka niemieckiego (B2).
Dobra znajomos¢ j. niemieckiego.
Znajomos¢ jezyka niemieckiego lub
angielskiego w stopniu komunikatywnym
(B1).

Znajomo$¢ jezyka niemieckiego lub
angielskiego w stopniu komunikatywnym
(B1).

Podstawowa znajomos¢ j. niemieckiego.
Dobra znajomo$¢ jezyka niemieckiego
umozliwiajaca sprzedaz produktow.

Dobra znajomo$¢ jezyka niemieckiego.
Komunikatywna znajomo$¢ jezyka
niemieckiego.

jezyk niemiecki — $rednio zaawansowany w
mowie i w pismie (B1).

jezyk niemiecki — $rednio zaawansowany
(B1).

jezyk niemiecki — nizszy $rednio
zaawansowany w mowie i w pisSmie (A2)
jezyk niemiecki — wyzszy zaawansowany w
mowie i w pisSmie (B2)

jezyk niemiecki — $rednio zaawansowany (B1)

jezyk angielski- B1 - $rednio zaawansowany



Szczegotowe informacje na temat w/w ofert pracy sa dostepne na stronie Powiatowego Urzedu Pracy
w Lomzy: www.lomza.praca.gov.pl

Osoby zainteresowane ofertami pracy prosimy o kontakt z Powiatowym Urzedem Pracy w Lomzy,
ul. Nowogrodzka 1, pok. 106 (I pietro), tel. (86) 215 80 15.



